证券代码：002185    证券简称：华天科技    公告编号：2013-052

可转债代码：128003    可转债简称：华天转债

天水华天科技股份有限公司

关于控股股东减持公司可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天水华天科技股份有限公司 (以下简称“公司”)于 2013 年 8 月 12 日向社

会公开发行了可转换公司债券（以下简称“华天转债”）4,610,000 张，其中公

司控股股东天水华天微电子股份有限公司（以下简称“华天微电子”）共计配售

1,595,016 张，占本次发行总量的 34.60%。

2013 年 8 月 30 日至 2013 年 9 月 3 日期间，华天微电子通过深圳证券交易

所交易系统出售其所持有的华天转债 902,510 张，占华天转债总量的 19.58%。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和刊登于《证券时报》

的 2013-044 号公告。

2013 年 12 月 4 日，公司接华天微电子通知，2013 年 9 月 9 日至 2013 年 12

月 4 日期间，华天微电子已通过深圳证券交易所交易系统出售其所持有的华天转

债 510,926 张，占华天转债总量的 11.08%。

华天微电子现仍持有华天转债 181,580 张，占华天转债总量的 3.94%。

特此公告。

天水华天科技股份有限公司董事会

二○一三年十二月五日